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خبر

 مـــحـــدثـــه مــــــودی  
»مـــن در گذشته چند بـــار در 
سخنرانی های عمومی راجع به 
تحول در جامعه، در نظام، در 
ــرده ام. امــروز  کشور صحبت کـ
یـــک مـــقـــدار بـــا خــصــوصــیــات 
بیشتری در این زمینه صحبت می کنم؛ این لازمه  
اهمیت مسئله اســت. ببینید، مسائل اساسی 
باید با افکار عمومی مطرح بشود... من حالا امروز 
ــای  ایــن مسئله را مطرح می کنم و بعضی از زوای
این مسئله را بحث می کنم ]منتها[ ادامــه  بحث 
و دنباله  بحث به عهده  شماست؛ به عهده  شما 
جوان هاست، به عهده  شما صاحبان فکر است، به 
عهده  شما دانشجویان و دانشگاهیان است. باید 
بنشینید بحث کنید«. این ها بخشی از سخنان 
ــوروزی خود با  رهبر معظم انقلاب در سخنرانی ن

مردم ایران است.
تأکید ایشان بر نقش  آفرینی دانشجویان در ایجاد 
تحول مثبت در جامعه بهانه ای شد تا پیرامون 
آن با تعدادی از فعالان دانشجویی شهر مشهد 

گفت وگو کنیم. 

تحولبامدیراندهه30و40اتفاقنمیافتد◾
دبیر جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه فردوسی 
مشهد درباره بسترسازی برای تحول مدنظر رهبر 
معظم انقلاب بیان کــرد:  تحولی که رهبری بر آن 
تأکید داشتند، به نظر من با مدیریت های آقایان 
دهه 30 و 40 اتفاق نخواهد افتاد! تحول وقتی اتفاق 
می افتد که بــهــره وری درســت از ظرفیت نخبگان 
دانشجویی صورت بگیرد. مدیریت درست و تیم 
نخبگانی می توانند در کنار هم این مهم را رقم بزنند.
اعتماد به نفس ملی در سایه اعتماد به نخبگان 

ایجاد می شود
علی ملایی در خصوص تأکید رهبری بر ضرورت 
اعتماد به نفس ملی در ایجاد تحول بیان کرد: 
باید گفت این مسئله در سایه اعتماد به نخبگان 
ایجاد می شود. تحولی که توسط دانشجو، نخبه و 
کارآفرین اتفاق می افتد، اعتماد به نفس ملی را بالا 
برده و همین افزایش اعتماد به نفس، رشد و تحول 

بیشتری را به دنبال خواهد داشت.
وی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب پیرامون 
معرفی نقاط قوت و ضعف کشور توسط جوانان و 
دانشجویان عنوان کرد: اگر دانشجو و جوان کشور 
در ایــن خصوص بــه مسئولیت خــود عمل کند؛ 
اما مدیر مربوط نتواند حرف دانشجو را بفهمد، 
تحولی رخ نمی دهد! من به عنوان یک دانشجو 
کم و کاستی های مدیریتی را مطرح می کنم؛ اما وقتی 
سیستم مدیریتی پذیرای حرف های ما نباشد، راه به 

جایی نخواهیم برد.
دبیر جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه فردوسی 
ــاره نقش دانشجویان در امیدآفرینی  مشهد درب
گفت: دانشجویان با ارائــه تئوری های کاربردی در 
رشته های تخصصی خود می توانند نقش مهمی 
در امیدآفرینی به جامعه ایفا کنند. دانشجوی نخبه 
اگر در رشته خود تئوری درستی ارائه کند که جامعه 
از آن بهره ببرد، درواقــع این پیام را منتقل می کند 
که جامعه می تواند روی دانشجویان برای بهبود و 

تحول، حساب باز کند.

سیستمناکارآمد،مانعتحولاست◾
ــه تنها دانــشــجــویــان بلکه  مــلایــی ادامــــه داد: ن
دانش آموزان نیز در بحث تحول می توانند نقش 
مهمی ایفا کنند؛ اما یک نکته را نباید فراموش کرد 
که همین دانش آموزان و دانشجویان وقتی به مهارت 
و دانشی دست پیدا می کنند و به مرحله شکوفایی 
می رسند، به یک مدیر دلسوز و همدل احتیاج دارند. 
با وجود سیستم مدیریتی ناکارآمدی که رهبر معظم 
انقلاب نیز به آن اشــاره کردند، جامعه دچــار آن 

تحولی که باید نخواهد شد. 
وی جوان گرایی را مهم ترین نکته عنوان کرد و افزود: 
جوان گرایی در حوزه های مختلف مورد تأکید رهبری 
نیز بود. با جوان گرایی و استفاده درست از ظرفیت 

نخبگانی، ان شاءالله مسیر هموار خواهد شد.

سرمایهگذاریمردمیدردانشبنیانهامهماست◾
دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه پیام 
نور مشهد نیز دربــاره سخنان نــوروزی رهبر معظم 
انقلاب و توقع ایشان از جــوانــان بیان کــرد: توقع 
رهبری از دانشجویان، تلاش برای رفع نقاط ضعف 
با تکیه بر نقاط قوت بود. یکی از نقاط قوتی که ایشان 
تأکید کردند، همین بنیه قوی مستحکم ملت ایران 
است؛ اما چطور با تکیه بر این نکته می توانیم نقاط 

ضعف را به قوت تبدیل کنیم؟ طبیعتاً بخشی از آن 
در دست دولت است؛ اما بخشی از آن نیز به مردم 

برمی گردد.
امینه جعفرزادگان ادامــه داد: مــردم باید از حوزه 
دانش بنیان حمایت کــرده و در آن سرمایه گذاری 
کنند. من معتقدم ایجاد بستر خوش بینی و اعتماد 
مردم به حوزه دانش بنیان ها از وظایف دولت است 
و باید تسهیل کند تا مردم به سمت سرمایه گذاری 

بروند. 

تشکلهایدانشجوییبسترمهمانسانسازی◾
وی با تأکید بر اینکه مهم ترین نقطه قوت کشور، 
نیروی جوانِ انقلابی و تشکل ها هستند، متذکر شد: 
فعالیت در فضای تشکیلاتی در دانشگاه ها تجربه 
خوبی برای فعالیت های مدیریتی دانشجویان در 
آینده است و پیشنهاد بنده برای پویا کردن این نقطه 
قوت، اعتماد کردن و اهمیت دادن به تشکل هاست.
دبیر انجمن اسلامی عضو اتحادیه انجمن های 
ــر تحکیم وحــــدت تــصــریــح کـــرد:  ــت اســـلامـــی دف
نهادهایی که دارای بودجه و تسهیلات هستند 
باید به تشکل ها کمک کنند چرا که یک بستر مهم 

انسان  سازی است.
وی با بیان اینکه گلایه ما از خیلی سازمان ها و نهادها 
همین بی توجهی به تشکل های دانشجویی است، 
تأکید کرد: این نهادها باید بیشتر به دانشجویان 
کمک کنند تا فعالیت های تشکیلاتی خیلی وسیع تر 
برگزار شود؛ اما متأسفانه ما شاهد یک سنگرسازی 
نسبت بــه خــودمــان هستیم! مــا در همین شهر 
مشهد نهادهایی داریم که با وجود داشتن بودجه از 

کمک کردن به قشر جوان امتناع می ورزند. 

گــفــتوگــویمستقیمبــامــــردم،راهــکــارتبیین◾
امیدآفرینیاست

جــعــفــرزادگــان درخـــصـــوص نــقــش دانــشــجــو در 

امیدآفرینی گفت: مأموریتی که به دانشجویان در 
تشکیلات داده شد و رهبری نیز بر آن تاکید داشتند، 
گفتمان سازی اســت کــه لازمـــه  آن جهاد تبیین 
و گفت وگوی مستقیم با مــردم اســت. هیچ چیز 
اثربخش تر از گفت وگوی مستقیم نیست. برای 
مثال ما در دوران انتخابات، فضایی را بــرای این 
گفت وگوی آزاد بین مردم فراهم کردیم تا بحث های 
تبیینی مطرح شوند. حالا هم نیاز است این گفتمان 
را در خصوص امیدآفرینی شکل بدهیم و در مورد 

پیشرفت ها و دستاوردهای انقلاب صحبت کنیم.
دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه پیام 
نــور مشهد وظیفه دانشجو در پیشبرد تحول را 
مطالبه گری دانست و خاطرنشان کرد: گفت وگوی 
ــا مــســئــولان کــشــوری و  رودرروی دانــشــجــویــان ب
مطالبه گری درخــصــوص دغــدغــه هــای مختلف 

جامعه در این زمینه بسیار مؤثر است.

مهمتریننقطهقوتمااستقلالاست◾
یکی از اعضای بسیج دانشگاه فردوسی مشهد نیز 
با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در نوروز بیان 
کرد: برای حفظ اعتماد به نفسی که رهبری به آن 
اشاره کردند باید نشان بدهیم تاکنون چه اتفاقات 
مهم و مثبتی توسط مردم رقم خورده است. بازگو 
کردن پیشرفت ها و دستاوردهایی که پس از انقلاب 
اسلامی بدست آوردیــم، امید و اعتماد به نفس را 

برای ادامه مسیر در بین مردم تقویت می کند. 
محبوبه ده یادگاری ادامه داد: از نظر من بزرگ ترین 
نقطه قوت و دستاورد ملت و نظام ما استقلال در 
همه جنبه هاست. پس از انقلاب، وابستگی شدید 
کشور به غرب و آمریکا توسط خود مردم از بین رفت 
و با رشادت ها و ایثار آن ها، جایش را به استقلال داد. 

مهمترینجهادماجهادامیدآفرینیاست◾
این فعال دانشجویی بیان کرد: رهبر معظم انقلاب 
در بیانیه گام دوم انقلاب، مهم ترین جهاد امروز ما 
را جهاد امیدآفرینی معرفی می کنند. یکی از راه های 

امیدآفرینی در جامعه، تبیین افول دشمن است.
ــرای مثال شـــوروی در آغــاز انقلاب از  ــزود: ب وی افـ
سرسخت ترین دشمنان آن بود؛ اما حالا از مهم ترین 
متحدان آن به حساب می آید. وعده های محقق 
ــا وجـــود تمام  شـــده الــهــی و پیشرفت هایی کــه ب
تحریم ها بدست آوریــم نیز از نقاط امیدبخشی 

است که باید برای مردم بازگو کنیم.
صحبت با مــردم و حمایت از جوانان، مهم ترین 
راه های رسیدن به تحول است که اجرای آن در گرو 
خواست مدیرانی است که جوان نیستند؛ اما لازم 
است جوانان را حلقه مفقوده میان حاکمیت و مردم 

بدانند و با اعتماد به آن ها بسترساز تحول شوند.

گفتوگویقدسبافعالاندانشجوییمشهددربارهنقشدانشجویاندرتحولآفرینی

امید آفرینی؛ مهم ترین جهاد جوانان

خبرخبر
روزروز

ارسال یک میلیون و ۳۹۶ هزار مرسوله پستی از خراسان جنوبی در سال گذشته
مدیر کل پست خراسان جنوبی گفت: یک میلیون و 3۹۶ 
هزار و ۶۹0 مرسوله پستی سال گذشته از استان ارسال 
شد که این تعداد نسبت به سال قبل تر ۶ درصــد رشد 

داشته است.
حسین ظهوری در گفت وگو با ایرنا افزود: همچنین یک 
میلیون و ۹۲۸ هزار و ۶۵۶ مرسوله پستی به استان وارد شد 

که مرسوله های وارده ۵ درصد افزایش یافت.
مدیر کل پست خراسان جنوبی با بیان اینکه ۸۸ مرکز 
خرید اینترنتی در این استان فعال است، اظهار کرد: سال 
گذشته ۹۶هزار و ۸۸0 مرسوله خرید اینترنتی وارد استان و 
۱4 هزار و ۷4۸ فقره مرسوله اینترنتی از خراسان جنوبی به 

دیگر نقاط کشور ارسال شد.

وی گفت: مرسوله های اینترنتی وارده به استان ۵ درصد 
کاهش داشته و مرسوله های اینترنتی صادره نسبت به 

سال ماقبل  تغییری نداشته است.
ظهوری افزود: سامانه درخواست غیرحضوری مدارک 
تحصیلی دانشجویان، پیک هوشمند شهری و فروش 
ــازار از خــدمــات پستی در  اینترنتی کــالاهــای تنظیم بـ

استان است که به شکل اینترنتی به مردم ارائه خدمات 
می شود.

مدیر کل پست خراسان جنوبی گفت: اداره  کل پست 
استان در اسفند سال گذشته ۲0۷ درصد رشد درآمدی 
نسبت به مدت مشابه داشته که در این خصوص رتبه 

نخست رشد درآمدی را در کشور کسب کرده است.

گردشگری
   رشد ۹2 درصدی بازدید از موزه های 

خراسان شمالی در ایام نوروز 
قاسم طالب زاده ثانی، مسئول موزه های اداره 

کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
خراسان شمالی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 

از 2۴ اسفند ۱۴۰۱ تا سیزدهم فروردین ۱۴۰2، 
۱۰ هزار و ۹۴۸ نفر از موزه های خراسان شمالی 

بازدید کردند که شاهد رشد ۹2 درصدی نسبت به 
سال گذشته بودیم.

وی تأکید کرد: در ایام نوروز ۱7 هزار و ۴22 نفر از 

پایگاه ملی میراث  فرهنگی محوطه تاریخی ریوی 
و پایگاه ملی میراث  فرهنگی شهر بلقیس اسفراین 

بازدید کردند.
طالب زاده ثانی با اشاره به اینکه ۶ موزه فعال در 

استان وجود دارد، گفت: موزه اسناد و نسخ خطی 

آینه خانه مفخم و موزه مردم شناسی عمارت 
مفخم در بجنورد، موزه گرمابه و تاریخ شهر 

فاروج، موزه گرمابه و تاریخ شهر جاجرم، موزه 
قلعه جلال الدین گرمه و موزه فرش شیروان در ایام 

نوروز میزبان مسافران و گردشگران بود.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان خبر داد

 ثبت ۱۲۷ حادثه نوروزی 
در خراسان رضوی

مدیر عامل جمعیت هــلال احمر خــراســان رضوی 
ــداد و نجات نـــوروزی  ــرای طــرح امـ گفت: بــا آغـــاز اجـ
هلال احمر از ۲4 اسفند سال گذشته تا ۱4 فروردین 
سال جاری، ۱۲۷ حادثه  در استان توسط این جمعیت 

ثبت شده است.
محسن ذاکریان در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: با 
آغاز اجرای طرح امداد و نجات نوروزی هلال  احمر از 
۲4 اسفند سال گذشته تا ۱4 فروردین ماه ۱40۲ تعداد 
۷۲۱ حادثه دیده در ۱۲۷ حادثه امدادرسانی شدند. 
۹ نفر درمان سرپایی، ۹۵ نفر انتقال مصدوم به مراکز 
درمانی، به 33۲ نفر امدادرسانی و برای 34 نفر اسکان 

اضطراری انجام شده است.
وی افزود: در همین مدت ۵ هزار و ۲۶4 نفرروز در قالب 
هــزار و ۵3 تیم امــداد و نجات در جاده های استان به 

۷۲۱حادثه دیده در ۱۲۷ مورد امدادرسانی کرده اند.
ذاکریان با اشاره به استقرار ۲۷ پایگاه امداد و نجات 
ثابت در استان افــزود: در این مدت ۱3 پست موقت 
امداد و نجات، ۲4مرکز پاسخ گویی اضطراری، یک تیم 
واکنش سریع، یک تیم امداد هوایی، یک تیم آنست 
ُ سی( در  و یک مرکز کنترل و هماهنگی عملیات)ای ا

سطح استان فعالیت شبانه روزی داشته اند.
ــرد: طــرح ملی خــدمــات بشردوستانه به  وی بیان ک
مسافران نـــوروزی در تاریخ اعــلام شــده با ۱۷ پست 
خدمات بشردوستانه، ۶۵ تیم سحاب، ۱۷ پست 
فضای دوستدار کودک با تعداد 3 هزار و ۱۷۸ نفر روز 

از امدادگران و نجاتگران در استان انجام شده است.
مدیر عامل جمعیت هــلال احمر خــراســان رضوی 
اضافه کرد: امدادگران در قالب این طرح به ۱۱4 هزار و 
4۸۶ نفر در زمینه نقاط حادثه خیز و راهنمایی مسافران 
اطــلاع رســانــی کــردنــد. 3۱ هــزار و 30۲ نفر در پویش 
بهرفت مشارکت داشته اند. هــزار و ۷۷4 مکان در 
استان ایمن سازی و از هزار و ۵۷۸ حادثه پیشگیری 
شده است. ۱3 هزار و 3۶۵ نفر از خدمات امــدادی و 
کمک های اولیه بهره مند شده اند، ۲۶ هزار و ۹۸۲ نفر 
مهارت های امداد و کمک های اولیه را فراگرفته اند و 
۸۶ هزار و ۹۵۸ مورد اقلام فرهنگی و زیست محیطی 
بین مسافران توزیع و از هزار و ۸4۵ خطر پیشگیری 

 شده است.
وی طرح ملی هلال رحمت با ۲ هزار و ۹40 نفرروز نیروی 
فعال را از دیگر طرح های جمعیت هلال احمر خراسان 
رضوی در سفرهای نوروزی دانست و تصریح کرد: در 
اجرای این طرح تاکنون 3 هزار و ۶3۱ بسته معیشتی در 
سطح شعب استان توزیع، همچنین هزار و ۵۲ بسته 
معیشتی به سیستان و بلوچستان، ۱00 کیسه آرد 
معادل)4 هزار کیلوگرم( به مناطق محروم شهرستان 
سرخس، ۵00 جفت کفش و هــزار دســت لباس به 
مناطق محروم شهرستان تایباد، 3۶۵ جفت کفش و 
۵۸۲  ثوب لباس به مناطق محروم شعب استان ارسال 

شده است.
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      صفحه 2 خراسان

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
اداره كل ثبت اسناد و املاك خراسان شمالى

آراء هيئت حل اختلاف موضوع ماده يك قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
 در اجراى ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايى قانون ياد شده اسامى افرادى كه اسناد عادى يا رسمى آنان در 
هيئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك جاجرم مورد رسيدگى و تاييد قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو 

نوبت به فاصله 15 روز در دو نشريه آگهى هاى ثبتى كثير الانتشار و محلى  بشرح ذيل آگهى ميشود:
بخش 7 بجنورد

90 - اصلى موسوم به كلاته طاهر آباد
1- ششدانگ يك باب دامدارى قسمتى از پلاك 158 فرعى از 90 -اصلى ابتياعى از محل مالكيت رسمى آقاى على محمدى به 
مساحت 1609،52 متر مربع بنام آقاى عليرضا منصورى فر به شماره راى 1401،356 – 1401،12،24 كلاسه 1401،14

لذا بدينوسيله اعلام ميگردد در صورتى كه اشخاص ذينفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ 
انتشار آگهى و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم 
ورسيد اخذ نمايند معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومى 
محل نمايد و گواهى تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل دهد. در صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى 
واصل نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالكيت خواهد نمود و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. آ-40200168
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402،01،16               تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402،01،31
مرتضى محمد آبادى -رييس اداره ثبت اسناد و املاك جاجرم

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
 اداره كل ثبت اسناد و املاك خراسان شمالى

آراء هيئت حل اختلاف موضوع ماده يك قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
در اجراى ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايى قانون ياد شده اسامى افرادى كه اسناد عادى يا رسمى آنان در 
هيئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك جاجرم مورد رسيدگى و تاييد قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو 

نوبت به فاصله 15 روز در دو نشريه آگهى هاى ثبتى كثير الانتشار و محلى ( بشرح ذيل آگهى مى شود :
بخش 7 بجنورد

59- اصلى موسوم به كلاته سيد آباد
1 -ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى قسمتى از پلاك 2 فرعى از 59 -اصلى ابتياعى از محل مالكيت رسمى آقاى 
كيخسرو افلاطونى به مساحت 200724,26 متر مربع بنام آقاى حسين رضا پور منفرد به شماره راى 1392,1173 
ــيله اعلام ميگردد در صورتى كه اشخاص ذينفع به آراء اعلام شده  ــه 1392,65 لذا بدينوس - 1392,12,15 كلاس
فوق اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار آگهى و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم ورسيد اخذ نمايند معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل نمايد و گواهى تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل دهد. 
در صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل 
ــند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به  ــند مالكيت خواهد نمود و صدور س ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور س

دادگاه نخواهد بود . آ-40200179
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402,1,16                    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402,01,31
مرتضى محمد آبادى- رييس اداره ثبت اسناد و املاك جاجرم 

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
اداره كل ثبت اسناد و املاك خراسان شمالى

آراء هيئت حل اختلاف موضوع ماده يك قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
در اجراى ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايى قانون ياد شده اسامى افرادى كه اسناد عادى يا رسمى آنان در 
هيئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك جاجرم مورد رسيدگى و تاييد قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو 

نوبت به فاصله 15 روز در دو نشريه آگهى هاى ثبتى (كثير الانتشار و محلى ) بشرح ذيل اگهى مى شود :
بخش 7 بجنورد

53- اصلى موسوم به كريم آباد (بردبلند)
ــمتى از آب واراضى مشاع پلاك 2 فرعى از 53 اصلى ابتياعى از محل  ــدانگ يك قطعه زمين مزروعى قس 1- شش
مالكيت رسمى آقاى رجبعلى برادران به مساحت 85022,35 متر مربع بنام موقوفه حاج رجبعلى برادران به توليت 

اداره اوقاف و امور خيريه جاجرم به شماره راى 1401,355 - 1401,12,24 كلاسه 1401,47
ــمتى از آب واراضى مشاع پلاك 2 فرعى از 53 اصلى ابتياعى از محل  ــدانگ يك قطعه زمين مزروعى قس 2- شش
مالكيت رسمى آقاى رجبعلى برادران به مساحت 62934,69 متر مربع بنام موقوفه حاج رجبعلى برادران به توليت 

اداره اوقاف و امور خيريه جاجرم به شماره راى 1401,352- 1401,12,24 كلاسه 1401,48
ــمتى از آب واراضى مشاع پلاك 2 فرعى از 53 اصلى ابتياعى از محل  ــدانگ يك قطعه زمين مزروعى قس 3- شش
مالكيت رسمى آقاى رجبعلى برادران به مساحت 21232,10 متر مربع بنام موقوفه حاج رجبعلى برادران به توليت 

اداره اوقاف و امور خيريه جاجرم به شماره راى 1401,353 - 1401,12,24 كلاسه 1401,51
-4- ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى قسمتى از آب و اراضى مشاع پلاك 2 فرعى از -53 اصلى ابتياعى از محل 
مالكيت رسمى آقاى رجبعلى برادران به مساحت 1671,39 متر مربع بنام موقوفه حاج رجبعلى برادران به توليت 

اداره اوقاف و امور خيريه جاجرم به شماره راى 1401,354- 1401,12,24 كلاسه 1401,52
ــمتى از آب و اراضى مشاع پلاك 2 فرعى از 53 اصلى ابتياعى از محل  ــدانگ يك قطعه زمين مزروعى قس 5- شش
مالكيت رسمى آقاى رجبعلى برادران به مساحت 69282,85 متر مربع بنام موقوفه حاج رجبعلى برادران به توليت 

اداره اوقاف و امور خيريه جاجرم به شماره راى 1401,350 - 1401,12,24 كلاسه 1401,49 
ــمتى از آب و اراضى مشاع پلاك 2 فرعى از 53 اصلى ابتياعى از محل  ــدانگ يك قطعه زمين مزروعى قس 6- شش
مالكيت رسمى آقاى رجبعلى برادران به مساحت 66545,65 متر مربع بنام موقوفه حاج رجبعلى برادران به توليت 

اداره اوقاف و امور خيريه جاجرم به شماره راى  1401,351 - 1401,12,24 كلاسه 1401,50
لذا بدينوسيله اعلام ميگردد در صورتى كه اشخاص ذينفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ 
انتشار آگهى و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم 
ورسيد اخذ نمايند معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومى 
محل نمايد و گواهى تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل دهد. در صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى 
واصل نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالكيت خواهد نمود و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  آ-40200199
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402,01,16             

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402,01,31
مرتضى محمد ابادى -رئيس اداره ثبت اسناد و املاك جاجرم

  ﹤﹡︀﹫﹛︀ ﹢د در ︗﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︨  ︣﹋️ ﹝︢﹋﹢ر و︀ ﹡﹞︀﹠︡﹎︀ن ﹇︀﹡﹢﹡﹩ ا︪︀ن د︻﹢ت ﹝﹩︫  ︡︋﹟ و︨﹫﹙﹥ از ﹋﹙﹫﹥ ا︻︱︀ی ︫ 
 ﹜ ﹢د ︱﹢ر︋  ︣︀ر ︑︪﹊﹫﹏ ﹝﹩︫  ︣ج︫  ︀﹜﹟ ا︗︐﹞︀︻︀ت︋   ︨﹏﹞ ٢٠  ﹝﹢رخ ١۴٠٢/١/٢٨ در ️︻︀ ︣﹋️ ﹋﹥ راس︨  (﹡﹢︋️ اول )︫ 
﹥ ﹝︀ده ١٩ آ﹫﹟ ﹡︀﹝﹥ ا︗︣ا﹩ ︑︪﹊﹫﹏ ﹝︖︀﹝︹ ︻﹞﹢﹝﹩ در   ︋﹤︗﹢︑ ︀ ر︨︀﹡﹠︡ .﹋︧︀﹡﹫﹊﹥ ا﹝﹊︀ن ︱﹢ر در ︗﹙︧﹥ را ﹡︡ار﹡︡ ﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹠︡ ︋ 
ــ︣﹋️ ﹝︣ا︗︺﹥  و و﹋︀﹜️  ﹥  د﹁︐︫︣  ــ︀︻️ ١٠ ︑︀ ١٢ ︀ ٢٠ ا﹜﹩ ٢٢︋  ﹢د  از︨  ﹥ ﹨﹞︣اه و﹋﹫﹏︠  ︑︀ر︀ی ٢۶ و ٢٧ ﹁︣ورد﹟ ﹝︀ه ١۴٠٢︋ 
 ﹢︱︻ ︣﹨ ︀﹠﹝︲  .︡﹠︀﹝﹡  ️﹁︀و ︋︣﹎﹥ ورود ︋﹥ ︗﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ در ﹤در ︗﹙︧﹥ ارا ️﹋︫︣ ️︗ ︣︷﹡ رد﹢﹞ ︬︫ ﹤︋ د را﹢︠ ﹩︊︐﹋

 .︫︡︀ ﹥ ﹡﹀︣ و ﹨︣ ︾﹫︣ ︻︱﹢ ﹝﹩ ︑﹢ا﹡︡ و﹋︀﹜️ ﹉ ﹡﹀︣ را ︻︡ه دار︋  ︡ا﹋︓︣ و﹋︀﹜️︨ 
 .︫︡︀ ︀م  ﹝﹫︧︣ ﹝﹩︋   ︨﹤﹎︣ ﹠︀︨︀﹩ ﹝︺︐︊︣ و ا︣از آ︣︠﹟ ا︨﹠︀د ﹝︀﹜﹊﹫️ ﹝︱︣ی و︋  ︀ ارا﹥ ﹋︀رت︫   ︱﹢ر در روز ︗﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹︋ 

د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥: ١.﹎︤ارش ﹡︀︸︣ ﹨﹫︀ت ︑︭﹀﹫﹥ و ﹎︤ارش ﹨﹫︀ت ︑︭﹀﹫﹥ ︑︺︀و﹡﹩
︣ر︨﹩ ا︨︐﹀︺︀ی ﹨﹫︀ت ︑︭﹀﹫﹥ و ﹡︀︸︣   ︋ .٢

︡︡︗ ﹤﹫﹀︭︑ ︣︸︀﹡ ︀ب ﹨﹫︀ت ︑︭﹀﹫﹥ و︐﹡ا︨︐︺﹀︀ی ﹨﹫︀ت ︑︭﹀﹫﹥ و ﹡︀︸︣ ︑︭﹀﹫﹥ ، ا ︡﹫︀︑ رت﹢ ٣.  در︮ 
︀ل ١۴٠٢                        ︉﹢︭︑  .۵﹅ ا﹜︤﹞﹥ و ﹆﹢ق ا︻︱︀ی ﹨﹫︀ت ︑︭﹀﹫﹥ ﹫︪﹠︀دی︨  ﹢د︗﹥︎   ︋︉﹢︭︑  .۴

﹢د︗﹥  ﹢د︗﹥ ﹨︀ی ﹝︭﹢ب ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ از ︗﹞﹙﹥︋  ︭﹢ص︋  ︣دا︠️ ﹅ ا﹜︧﹛ ذ﹠﹀︺︀ن در︠  ﹢︭︑  .۶︉ ﹁︣﹝﹢ل ︗︣﹞﹥ د︣﹋︣د︎ 
﹝︭﹢ب ١۴٠١ 

︀﹨ ﹤﹠︤﹨ و ︑﹆︧﹫﹛ درآ﹝︡ و ﹤︊︨︀﹞ ه﹢﹡ ص و︲︺﹫️ ﹝︪︀︻︀ت ا﹡︐﹀︀︻﹩ از ︗﹞﹙﹥ وا﹎︢اری، و﹢︭ ﹫︪﹠︀دات در︠   ︎︉﹢︭︑  .٧
 ︀﹨︡ا︨︀س ﹝︐︣اژ وا ︣  ︋

︣دا︠️ ﹡﹊﹠﹠︡  ٨.  ︑︭﹢︉ ا︗︀زه ﹁︣وش ﹅ ا﹜︧﹛ ﹝︪︀︻︀ت وا ﹤﹋ ﹩︀﹨︡﹅ ا﹜︧﹛ را ︑︀  ﹝︀ه اول ١۴٠٢︎ 
 ︀﹨ ﹜︧﹛ا ﹅ ️︠︎︣دا ︡︺︑ ︣ی در ﹇︊︀ل ︎︣دا︠️ ﹝︀︋﹥ ا﹜︐﹆︀وت و︑︀︑ ︀ی﹨︡︀ی وا﹨ ﹤﹠︤﹨ ️﹁︀ه در﹢﹡ ︉﹢︭︑ ٩.  ︵︣ح و

از ز﹝︀ن  ﹇︣ارداد او﹜﹫﹥  
︀ل ﹨︀ی ١٣٩۵ - ا﹜﹩ ١۴٠١ ︑︺︀و﹡﹩  ﹢رت ﹨︀ی ﹝︀﹜﹩︨   ︮︉﹢︭︑ ︣ر︨﹩ و  ︋ .١٠

︣︀ر و را︨︐﹩ آز﹝︤﹨ ﹩︀﹠﹥ ﹨︀ی ︣وژه︫  ﹥ و︲︺﹫️ ﹁﹠﹩ و ا︗︣ا﹩ و ︻﹞﹙﹫︀︑﹩︎  ︣ای ر︨﹫︡﹎﹩︋  ١١.  ا︗︀زه ﹎︣﹁︐﹟ و﹋﹫﹏ و ﹋︀ر︫﹠︀س︋ 
﹥ ︑︪﹫︬ ﹨﹫︀ت ︑︭﹀﹫﹥  ︡ه و ﹝﹢ارد ︲︣وری︋   ا﹡︖︀م︫ 

︀﹇﹩ ﹝︀﹡︡ه  ︣ای ا︑﹞︀م ︑︺︡ات︋  ︣﹝︀﹥ ﹝﹢رد ﹡﹫︀ز︋  ︣ای ︑︀﹝﹫﹟︨  ﹢د ︑︺︖﹫﹏︋  ١٢.  ١٠ ﹝︭﹢ب ﹋︣دن ﹁︣﹝﹢ل در︮︡ ︗︣﹞﹥ د︣﹋︣د و︨ 
︣دا︠️ ﹝︴︀﹜︊︀ت و ︑︺︡ات ︑︺︀و﹡﹩   ︣ای︎  ﹁︺︀﹜﹫️ ﹨︀ی ﹨﹫︀ت ︑︭﹀﹫﹥︋ 

 ﹩﹞﹢﹝︻ ︹﹝︖﹞ ﹟︐﹁︀ ️﹫﹝︨ر ﹤ ﹥ ﹨﹫︀ت ︑︭﹀﹫﹥ ﹇︊﹏ از آ︣︠﹟ آ﹎﹩ و ﹝﹠︖︣︋  ﹫︪﹠︀دات ر︨﹫︡ه︋  ︣ر︨﹩︎   ︋ .١٣
︣︀ر ︣ج︫  ︀ل ١۴٠٢︋  ︀رژ︨   ︫﹅ ︉﹢︭︑.١۴

︣ ا﹁︐︀ده ︻﹙﹩ ا︮︽
︡ در ︀ل ︑︭﹀﹫﹥ ︪﹞ ︣داری ︣︀ر ﹋︀ر﹋﹠︀ن︫  ︦ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︧﹊﹟︫  ﹫ا︗︣ا و ر ︣ ︡﹞ ف
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︣︀ر  ︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩  در ︀ل ︑︭﹀﹫﹥  ﹝︧﹊﹟︫   ︫﹤﹡︀﹫﹛︀ آ﹎﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩  ︻︀دی︨ 
﹋︀ر﹋﹠︀ن  ︫︣داری ﹝︪︡  ︋﹥ ︫﹞︀ره  ︔٣١٨٧١️︊ (﹡﹢︋️  اول – ︑︀ر ا﹡︐︪︀ر در روز﹡︀﹝﹥ ١۴٠٢/١/١۶)


